〔2015〕10号

关于组织开展2015年度自治区

工程技术研究中心认定工作的通知

理工科各学院（中心）：

    根据自治区科技厅《关于组织开展2015年度自治区工程技术研究中心认定工作的通知》（内科发计字〔2015〕4号）文件精神，现将我校工程技术研究中心认定有关工作具体事宜通知如下：

    一、请各学院（中心）认真学习相关文件精神，遵照要求积极组织编写内蒙古自治区工程技术研究中心申报书。

    二、请务必于2015年5月27日17:30之前，将申请报告纸质材料（一式7份，双面打印，胶装成册）及材料电子版报送我处。

联系人：张俊萍、牛一丁    联系电话：4994861

联系邮箱：ndkjc5@imu.edu.cn
    附件：自治区科技厅《关于组织开展2015年度自治区工程技术研究中心认定工作的通知》（内科发计字〔2015〕4号）

                                      科学技术处

                                   2015年5月12日
  抄报：分管校领导。

  内蒙古大学科学技术处              2015年5月12日印发